ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                КАРАР

 №3 от 15.03.2017г.

О создании комиссии

по списанию основных средств

            Для обеспечения  деятельности органов местного самоуправления

Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального района,

в связи с внесением изменений в Положение о порядке списания основных

средств, утверждённое Решением Совета Менделеевского муниципального

района от 30 декабря 2014 года № 285 Исполнительный комитет

Бизякинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по списанию основных средств в Бизякинском

сельском поселении Менделеевского муниципального района согласно

Приложения № 1.

2. Контроль за  выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.руководителя Бизякинского

сельского поселения                                                            Р.Н.Мухаметзянов

Татарстан Республикасы

Менделеевск

муниципаль районы

Бэзэкэавылжирлеге

башкарма комитеты

423648, Бэзэкэавылы,

Узэкурам, 46

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Бизякнского сельского поселения

Менделеевского

муниципального района

423648, село Бизяки,

ул. Центральная. 46

Тел./факс 3-47-34

Приложение № 1

Состав комиссии

по списанию основных средств

Председатель комиссии:  Мухаметзянов Ринат Нигматзяноваич – и.о.

руководителя Бизякинского сельского поселения

Члены комиссии:

Мухамадеева Л.К.- начальник организационного отдела Совета Менделеевского

муниципального района (по согласованию);

Кузнецова Е.В. -председатель Палаты имущественных и земельных вопросов

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан (по

согласованию);

Ахметшина Р.Р. -председатель Контрольно-счетной палаты Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Климов Р.А. - помощник Главы по противодействию коррупции Совета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан (по

согласованию);

Талевнин А.В. -начальник отдела обеспечения информатизационными

технологиями и защиты информации Совета Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан (по согласованию);

Царева Е.С. - начальник юридического отдела Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан (по

согласованию);

Евреева А.М. - заместитель главного бухгалтера  централизованной

бухгалтерии.